
Leták  25                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

 

CENA VĚDOMÍ 
LÁSKY - LIDSTVÍ 

 
 

„CHRAŇTE SI SVÉ VĚDOMÍ LÁSKY 
CHRAŇTE SI SVÉ LIDSTVÍ, 

to je to, co vás činí  
DUCHOVNÍMI. 

 
Je to poklad, jehož hodnotu poznáte, 

až o něj svými volbami přicházíte, 
a zjistíte stav nelidský – ovládací, 

který je druhou stránkou vaší duchovnosti. 
 

Každý má volby ve svých rukou, 
jaké hodnoty životů příštích si zvolí, 
nemůže se vymlouvat, že to druhý, 

no to každý všude v Pravém Stvoření VÍ. 
 

Je to hodnota vzácná,  
jejíž cenu pochopíte, 

jakmile prožijete na vlastní kůži, 
v pasti tisíce životů temných. 

 
Neboť moudrost vesmíru říká, 
že každá věc má dvě strany, 
a ta druhá slouží k poznání 

té první. 
 

Ti, kteří toto již poznali, 
ihned znají cenu té hodnoty první, 

nemusí pak již dlouze bádat, 
a správně se vždy rozhodují. 

 
V tisících zkouškách duchovních, 

zde na planetě Zemi, 
které si sami vybrali, 

aby vyspělými bytostmi byli. 
 

A takto po mnoha světech putují, 
aby jako broučci, 

v té temnotě stále více 
SVÍTITLI. 

 
 
 

Svítili láskou pravou čistou, 
kterou v srdcích nosí, 

darem Stvořitele Prvotního 
obdařeni jsou. 

 
A tak lidé milí se snažte, 

si uchovat a rozvíjet duchovnost – lidství, 
lásku pravou svou čistou, 

ve všech životních situacích. 
 

S Láskou vám všem toto předal 
Ptaah.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Děkuji vám Drazí, děkuji Stvo řiteli 
Prvotní všeho a všech,  s láskou a 
radostí Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1895.  
 

Přijal Ivo A. Benda. 
 

  8.4.2004. 



Leták  25                                                                                 www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

 

JAK ŽÍT ? 
 
 

„Klí čem k životu je LÁSKA ČISTÁ, 
V SRDCI OTEVŘENÉM CHOVANÁ,  

kterou obda řen jest každý, 
kdo víru ve Stvo řitele Prvotního MÁ. 

 
Tento klíč života patří  

do každých dveří, 
které jsou na všech světech Pravých, 

ale i zóny vymístění. 
 

Použití toho klíče života je  
ve vašich rukách odvěkých, 

které máte od vašeho stvoření 
Stvořitelem Prvotním. 

 
Schopnost zacházení 

s tím klíčem života 
se postupně učí tak, 

jako když dítě malé prospívá. 
 

Aby jednou  
samostatně kráčelo 
rozlehlými pláněmi  
i zátočinami života. 

 
A tak, jak zárodek motýlí se rodí, 

v kukle uvězněn se vyvíjí, 
však jednou křídla otevře, 
a s klíčem života odletí. 

 
V tu chvíli již zvládá svůj vesmír, 
neboť jeho život je životem uvnitř, 

miliard bytostí, světů, galaxií, 
které pak LÁSKOU ŘÍDÍ. 

 
Vše, co vidíte vně, je také uvnitř, 

ohromně živé a bohaté, 
krásou, moudrostí, láskou, 

Stvořitelem Prvotním obdarované. 
 
 
 

 

 
Mnoho bytostí, světů, společností 

se učí a chápe klíč života, 
LÁSKY K BLIŽNÍMU A VŠEMU, 
CO V SOBĚ I VENKU OD VĚKŮ 

BYLO, JEST A BUDE. 
 

S láskou v srdci vám lidé milí toto 
předal Aštar Šeran.“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Děkuji vám Drazí, děkuji Stvo řiteli 
Prvotní všeho a všech,  s láskou a 
radostí Ivo. 
 
Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní 
cesta  – např. obr. 688, 692, 793 a obr. 
811 na  www.vesmirni-lide.cz .  
 
Sdělení 1896.  
 

Přijal Ivo A. Benda. 
 

  8.4.2004. 


